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Takk for signert avtale. Bufdir vil snart sende dere en signert avtale i retur.
 
Som det fremgår av avtalen er kommunen ansvarlig for sin egen helhetlige utviklingsprosess. Veilederne skal
støtte kommuneledelsen og barnevernleder med veiledning.
 
Beskrivelse av kommunens barneverntjeneste
Avtalen er inngått for to år med oppstart i juni 2020. Oppstarten markeres ved at dere blir bedt om å beskrive
situasjonen for og i barneverntjenestene, hvorfor dere har takket ja til tilbud om veiledning og hvilke
forventninger dere har til veiledningen. Vi ber dere derfor om å svare på vedlagte spørsmål i et notat. For at
kommunen skal få mest mulig ut av veiledningen retter veiledningen seg mot både kommunalledelse og
barnevernleder. Vi ber dere derfor om å samarbeide om beskrivelsen. Dere må også vurdere hvordan dere vil
involvere kommunene dere samarbeider med.
 
I uke 22 vil dere få oppgitt hvilke to veiledere som skal veilede deres kommune. Vi ber dere sende notat til Bufdir
ved undertegnede, med kopi til veilederne deres, innen utgangen av 2. juni 2020.
 
Fylkesvise oppstartsmøter
Bufdir inviterer til digitalt oppstartsmøte 15. juni kl. 09.00‐12.00. Vi har best erfaring med teams – dersom dere
ikke kan benytte teams, ber vi om rask tilbakemelding, slik at vi kan finne en annen egnet plattform (f. eks. Skype
for Business el).  Vi ber uansett om beskjed om hvem den digitale møteinnkallingen skal sendes til.
 
Til møte inviteres følgende deltakere fra kommunene: kommunaldirektør/rådmann,
virksomhetsleder/kommunalsjef el, barnevernleder og gjerne politisk ledelse.
Andre deltakerne i møte vil være representant fra fylkesmannsembete, veilederne, RKBU Midt‐Norge og Bufdir.
RKBU Midt‐Norge har ansvar for det faglige innholdet i veiledingsteam og vil lede møtet.
 
Målet med oppstartsmøte: Få innsikt i hva veiledingsteam er, målet for programmet, gjennomføringen og bli kjent
med aktørenes roller i programmet.
Vi vil sende ut agenda for møte i uke 22.
 
Bufdir ser frem til samarbeidet!
 
Vennlig hilsen
Agnethe Kjerschow
seniorrådgiver
Barne‐, ungdoms‐ og familiedirektoratet
www.bufdir.no 
E‐post: agnethe.kjerschow@bufdir.no 
Mobil: +47 99 27 23 45

 


